UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /TB-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 30 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai bản kê khai tài sản thu nhập năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 47/KH-STTTT ngày 18/10/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông về triển khai thực hiện kê khai tài sản, thu nhập năm 2024; Quyết định

số 324/QĐ-STTTT ngày 21/11/2024 của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông phê

duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2024;

 Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến toàn thể CBCCVC và người

lao động tại đơn vị về việc niêm yết công khai bản kê khai tài sản thu nhập năm

2024 của cá nhân người có nghĩa vụ kê khai, như sau:

1. Số lượng bản kê khai tài sản thu nhập (sau đây gọi chung là bản kê khai)

được niêm yết: 26 bản, gồm:

- Kê khai lần đầu năm 2024: 01 bản;

- Kê khai hằng năm năm 2024: 22 bản;

- Kê khai bổ sung năm 2024: 03 bản

2. Thời gian niêm yết: 15 ngày (kể từ ngày 30/12/2024 đến hết ngày 14/01/2025).

3. Vị trí niêm yết: Tại bảng thông báo tầng 1, trụ sở Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Thái Nguyên (số 05, đường Nha Trang, phường Trưng Vương, thành

phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên).

4. Tiếp nhận phản ánh, kiến nghị (nếu có): Trong thời gian 15 ngày niêm yết

công khai theo quy định, mọi phản ánh, kiến nghị liên quan đến các bản kê khai

tài sản thu nhập năm 2024 được công khai tại Thông báo này được tiếp nhận theo

hình thức văn bản phản ánh, kiến nghị trực tiếp tại Văn phòng (gặp đ/c Trịnh Thanh

Hà-Chánh Văn phòng, SĐT: 0916.252.388).

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến các đơn vị, cá nhân có liên quan

được biết./.

Nơi nhận:
-  Đảng ủy, Ban GĐ Sở (b/c);

- Các phòng thuộc Sở;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Toàn thể CBCCVCNLĐ thuộc Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

 Đỗ Xuân Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:47:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Ngô Phương Trinh<trinhtnp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:05:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trịnh Thanh Hà<hatt.sotttt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:59:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái Nguyên
	Giám đốc Đỗ Xuân Hòa<hoadx.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:34:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:34:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!